ГОРОД ДУДИНКА

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

27.10.2015 № 07-0191

О внесении изменений в Решение Городского Совета

«Об утверждении предельных тарифов на услуги муниципального
автономного учреждения «Дудинский спортивный комплекс»

Городской Совет решил:

1. Внести в Приложение № 3 Решения Городского Совета от 22

сентября 2014 года № 04-0089 «Об утверждении предельных тарифов на
услуги муниципального автономного учреждения «Дудинский спортивный
комплекс» изменения, дополнив разделом «Услуги массажного кабинета»
следующего содержания:

«
Услуги массажного кабинета

Антицеллюлитный массаж 400 руб. / 40 мин.
Массаж живота 300 руб. / 30 мин.
Массаж рук антицеллютный 150 руб. / 10 мин.
Массаж рук релаксирующий 100 руб. / 10 мин.
Массаж ступней 150 руб. / 10 мин.
Массаж головы 300 руб. / 15 мин.
Массаж шейно-воротниковой зоны 350 руб. / 15 мин.
Массаж медовый:
– массаж всего тела 1300 руб. / 50 мин.
– спины 400 руб. / 10 мин.
– ягодиц 250 руб. / 10 мин.
– ног 350 руб. / 10 мин.
– живота 200 руб. / 10 мин.
– зоны декольте 100 руб. / 10 мин.
Аппаратный массаж 300 руб. / 10 мин.

».

 2

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава города Дудинки А. М. Дьяченко